Постановление № 502 от 16.04.2012г.

Об установлении размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа «Город Волжск»
В соответствии со ст. 155 и ст. 156 Жилищного Кодекса Российской федерации
постановляю:
; 1. Установить для граждан городского округа «Город Волжск» размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального, жилищного фонда (но •не более платы за жилое помещение, установленной для собственников жилых по​мещений) и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о ; выборе способа-управления многоквартирным домом, или если собственники жилых помещений в многоквартирном доме не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения согласно приложению № 1.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Город Волжск» от 09.11.2011 года №1683 «О внесении дополнений в постановление администрации городского округа «Город Волжск» от 30 ноября 2010 г. № 1690».
3. Ввести данное постановление в действие с'1 июля 2012 года.
4. Данное постановление подлежит обязательному опубликованию.
И.О. главы администрации

городского округа «Город Волжск»
С.А.АНИСИМОВ.

‘Приложение №1

к Постановлению администрации

                                       Городского округа «Город Волжск»

от 16.04. 2012г. №502

Размер платы граждан за пользование жилым помещением ^ v
	(платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
' Наименование услуги по категориям жилого фонда
	Размер платы руб./ кв.м./мес.

	1. 9-ти этажный жилой многоквартирный дом со всеми видами бла​гоустройства оборудованный лифтами
	15,74

	содержание лифтового хозяйства -
	5,48

	Услуги по управлению домом - .
	-2,00

	Содержание жилого помещения -
	5,84

	ремонт жилого помещения -
	2,42

	2.3-5-ти этажный хдалой многоквартирный дом со всеми видами бла​гоустройства
	10,26

	Услуги по управлению домом -
	2,00

	Содержание жилого помещения -
	5,84

	ремонт жилого помещения -
	2,42

	3. 3-5-ти этажный жилой многоквартирный дом со всеми видами бла​гоустройства .оборудованный общедомовым прибором учета тепловой энергии,горячеого и холодного водоснабжения
	10,26

	Услуги по управлению домом - ’

	2.00

	Содержание жилого помещения -
	6,78

	ремонт жилого помещения -
	1,48

	4.1-2-х этажный жилой многоквартирный дом частично-благоустроенный (отсутствует один из видов благоустройства)
	8,77 .

	Услуги по управлению домом -
	1,95

	Содержание жилого помещения -
	4,79

	ремонт жилого, помещения -
	2,03

	5. 1-2-х этажный Жилой многоквартирный дом неблагоустроенный с вывозомЖБО
	11,81

	Услуги по управлению домом 4
	2,06

	Содержание жилого помещения -
	7.73

	ремонт жилого помещения -
	2,02

	5. Плата за наем для граждан, проживающих в квартирах по договору социального найма.(не приватизированные) по группам жилых здании:

	Кирпичные
	0,46

	Шлакоблочные
	0,32

	Щитовые каркасно-засыпные
	0,67

	Блочные железобетонные
	0,56.

	Деревянные брусовые
	0,85